
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

gmina@gminabaranow.pl; bip.gminabaranow.pl

Baranów: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO NA SEZON

GRZEWCZY 2016/2017

Numer ogłoszenia: 155895 - 2016; data zamieszczenia: 26.07.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Baranów , ul. Rynek 14, 24-105 Baranów, woj. lubelskie, tel. 81 883 40 27, faks

81 883 40 41.

Adres strony internetowej zamawiającego: gmina@gminabaranow.pl, www.bip.gminabaranow.pl

Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego systemu

zakupów: nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO NA

SEZON GRZEWCZY 2016/2017.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

Dostawa szacunkowej ilości 80 tyś. litrów oleju opałowego lekkiego na sezon grzewczy 2016/2017 dla jednostek

organizacyjnych Gminy Baranów 2. Zakres dostaw objętych zamówieniem: 1) dostawy będą się odbywać do

budynków gminnych jednostek organizacyjnych, 2) miejsca dostaw: a) budynek Urzędu Gminy Baranów w

Baranowie przy ul. Rynek 14 (2 zbiorniki po 2.000 litrów każdy), b) budynek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w

Baranowie przy ul. Szkolnej 2 - ( 5 zbiorników po 2.000 litrów każdy), c) budynek przy ul. Puławskiej 16 - ( 1

zbiornik o pojemności 2.000 litrów), d) budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Śniadówka - ( 1 zbiornik o

pojemności 2.000 litrów), e) budynek świetlicy wiejskiej w Koźle - ( 1 zbiornik o pojemności 1.500 litrów), f)

budynek Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie przy ul. Długa 26 - ( 2 zbiorniki o

pojemności 1.500 litrów oraz 1.200 litrów). 3. Dostawy oleju opałowego lekkiego odbywać się będą cyklicznie do

wskazanych budynków gminnych wraz z jego przeładunkiem do zbiorników grzewczych w sezonie grzewczym

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=155895&rok=2016-07-26

2016-07-26 08:32 1 z 6



2016/2017 4. Wymagania techniczne dotyczące oleju opałowego, będącego przedmiotem tego zamówienia: a)

gęstość przy 20oC nie wyższa niż 0,86 g/ml b) wartość opałowa nie niższa niż 42,6 MJ/kg c) temperatura

zapłonu nie niższa niż 56°C d) temperatura płynięcia nie wyższa niż -20°C e) zawartość siarki nie wyższa niż

0,20 % f) zawartość wody nie wyższa niż 200 mg/kg 5. Zamawiający może sprawdzić wyrywkowo jakość

dostarczonego oleju opałowego. 6. Do każdej dostawy oleju opałowego należy dołączyć świadectwa jakości i

atesty dostarczonego paliwa. 7. Wielkość dostaw może zostać ograniczona ze względu na zmienność warunków

atmosferycznych. 8. Dostawca zobowiązuje się do dostawy oleju opałowego lekkiego transportem

samochodowym ( cysterna ) wyposażonym w legalizowane liczniki. 9. Po każdej dostawie sporządzony zostanie

protokół dostawy, podpisany przez przedstawiciela Zamawiającego, będący podstawą do wystawienia faktury. 10.

W przypadku stwierdzenia braku legalizacji licznika tankowania (uszkodzenia cech) dostawa nie zostanie

przyjęta, a faktura zostanie zwrócona dostawcy bez zapłaty. 11. Rozliczenia z Wykonawcą odbywać się będą na

podstawie faktur VAT wystawionych w sposób określony w projekcie umowy stanowiącym załącznik Nr 6 do

SIWZ. 12. Zaleca się Wykonawcom uzyskanie wszystkich informacji, które mogą być konieczne do

przygotowania oferty i zawarcia umowy. 13. Termin rozpoczęcia wykonywania dostaw nastąpi w ciągu 2 dni od

daty zgłoszenia przez Zamawiającego o konieczności dostawy oleju opałowego. Każda dostawa musi być

wykonana w terminie 2 dni od zgłoszenia przez Zamawiającego o konieczności dostawy..

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.08.2017.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu oraz przedłożenie wraz z ofertą aktualnych koncesji i zezwolenia na sprzedaż i

przewóz paliw płynnych

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=155895&rok=2016-07-26

2016-07-26 08:32 2 z 6



III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunków

udziału w postępowaniu.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt 2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż  6  miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=155895&rok=2016-07-26

2016-07-26 08:32 3 z 6



nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wypełniony i podpisany Formularz ofertowy - w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie

należy podać nazwy (firmy) oraz dokładne adresy wszystkich wykonawców składających ofertę wspólną (wg

załącznika nr 1);Informacja o części zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć do

wykonania podwykonawcy (wg załącznika nr 5). Uwaga! Umowa o podwykonawstwo musi mieć zapisy zgodne

ze sposobem realizacji przedmiotu zamówienia określonym w niniejszej SIWZ, w przeciwnym razie zamawiający

zgłosi zastrzeżenia lub sprzeciw; Pisemne zobowiązanie (lub inny dokument) podmiotów opisanych w pkt. V.3

SIWZ do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy

wykonywaniu zamówienia - o ile dotyczy. Pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu albo do

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o

udzielenie zamówienia, zgodnie z art. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych (dotyczy również wspólników

spółki cywilnej). Treść pełnomocnictwa musi rozstrzygać, czy ustanowiony pełnomocnik jest uprawniony do

reprezentowania wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, czy również do zawarcia

umowy w sprawie zamówienia publicznego. Treść pełnomocnictwa powinna także identyfikować wszystkich

wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, jak również wskazywać ustanowionego

pełnomocnika. Pełnomocnictwo do występowania w imieniu wykonawcy, w przypadku gdy dokumenty składające

się na ofertę podpisuje osoba nieuprawniona do reprezentowania wykonawcy (zgodnie z odpisem z Krajowego

Rejestru Sądowego lub z zaświadczeniem o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej). Pełnomocnictwa, o

których mowa powyżej powinny być przedstawione w formie oryginału lub poświadczonej za zgodność z

oryginałem kopii przez osoby wystawiające pełnomocnictwo, notariusza lub osoby, których uprawnienie do

reprezentacji wynika z dokumentu rejestracyjnego (ewidencyjnego) wykonawcy, zgodnie ze sposobem

reprezentacji określonym w tych dokumentach. Tajemnica przedsiębiorstwa: - jeżeli według Wykonawcy oferta

będzie zawierała informacje objęte tajemnicą jego przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16

kwietnia 1993 roku o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, muszą być oznaczone klauzula NIE UDOSTĘPNIAĆ -

TAJEMNICA PRZEDSIĘBIORSTWA. Zaleca się umieścić takie dokumenty na końcu oferty (ostatnie strony w

ofercie lub osobno), - zastrzeżenie informacji, danych, dokumentów lub oświadczeń nie stanowiących tajemnicy

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o nieuczciwej konkurencji spowoduje ich odtajnienie. Jeżeli w kraju

miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje

się dokumentów, o których mowa w III.4.3), zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym

określa się także osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym,

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=155895&rok=2016-07-26

2016-07-26 08:32 4 z 6



administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca

zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed

notariuszem - wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 60

2 - UDZIELONY RABAT - 40

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia załączony jest projekt umowy (załącznik nr 6 do SIWZ),

stanowiący jej integralną część. W projekcie umowy przewidziane są okoliczności determinujące zmianę umowy.

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do umowy w toku realizacji przedmiotu zamówienia w

następujących przypadkach: 1) konieczność zmiany, związana będzie ze zmianą cen jednostkowych w zakresie

zmiany wysokości stawki podatku VAT. W tym przypadku kwota wynagrodzenia netto Wykonawcy zostanie

powiększona lub pomniejszona o wartość podatku VAT - obowiązującej na dzień wystawiania faktury, 2) zmiany

terminu realizacji umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy spowodowanych warunkami atmosferycznymi

uniemożliwiającymi wykonanie przedmiotu zamówienia w szczególności intensywnych lub długotrwałych opadów

śniegu. W takim przypadku termin realizacji umowy przesunie się o czas trwania niekorzystnych warunków

atmosferycznych, 3) likwidacji lub przekształcenia podmiotu wskazanego w § 3 i przejęcia jego zadań przez inny

podmiot.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

gmina@gminabaranow.pl; bip.gminabaranow.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Baranów, ul.

Rynek 14, 24-105 Baranów - sekretariat, tel; 81 8834027, fax 81 8834041, e-mail: gmina@gminabaranow.pl..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 05.08.2016

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Baranów, ul. Rynek 14, 24-105 Baranów - sekretariat..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: nie dotyczy.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=155895&rok=2016-07-26

2016-07-26 08:32 5 z 6



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/?ogloszenie=show&pozycja=155895&rok=2016-07-26

2016-07-26 08:32 6 z 6


